АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИ М АШ ЕВСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Медведовского сельского поселения Ти-
машевского района:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности на 2021 год, согласно
приложению (прилагается).

2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам админист
рации Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Самариной Т.А. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на за
местителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Хрущ И.А.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

от 49- oLO&i №
станица Медведовская

Об утверждении плана
нормотворческой деятельности на 2021 год

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района
от 10. 01 Я) <11 №

ПЛАН
нормотворческой деятельности администрации Медведовского

сельского поселения Тимашевского района на 2021 год

№
п/п

Наименование НПА Дата принятия Разработчик

1 2 3 4
1 Постановление администрации Мед

ведовского сельского поселения Ти
машевского района «О признании
утратившим силу постановления ад
министрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского рай
она от 5 апреля 2019 г. № 49 «Об ут
верждении административного рег
ламента исполнения муниципальной
функции «Осуществление муници
пального контроля за использовани
ем и охраной недр при добыче обще
распространенных полезных иско
паемых. а также при строительстве
подземных сооружений, не связан
ных с добычей полезных ископае
мых»

Декабрь 2021 года Юридический отдел

2 Постановление администрации Мед
ведовского сельского поселения Ти
машевского района «О внесении из
менений в постановление админист
рации Медведовского сельского по
селения Тимашевского района от 16
октября 2020 г. № 178 «Об утвер
ждении административного регла
мента предоставления муниципаль
ной услуги «Присвоение, изменение
и аннулирование адресов»

Сентябрь 2021 года Ю ридический отдел

3 Постановление администрации Мед
ведовского сельского поселения Ти
машевского района «О внесении из
менений в постановление админист-

Сентябрь 2021 года Ю ридический отдел

1

Г \

№
п/п

Наименование НГ1А Дата принятия Разработчик

1 2 3 4
рации Медведовского сельского по
селения Тимашевского района от 22
октября 2019 г. № 169 «Об утвер
ждении административного регла
мента предоставления муниципаль
ной услуги «Выдача специального
разрешения на движение по автомо
бильным дорогам местного значения
тяжеловесного и (или) крупногаба
ритного транспортного средства»

4 Постановление администрации Мед
ведовского сельского поселения Ти
машевского района «О внесении из
менений в постановление админист
рации Медведовского сельского по
селения Тимашевского района от 14
октября 2019 г. №  164 «Об утвер
ждении административного регла
мента предоставления муниципаль
ной услуги «Прием уведомлений о
планируемом сносе объекта капи
тального строительства и уведомле
ний о завершении сноса объекта ка
питального строительства»

Сентябрь 2021 года Юридический отдел

5 Постановление администрации Мед
ведовского сельского поселения Ти
машевского района «О внесении из
менений в постановление админист
рации Медведовского сельского по
селения Тимашевского района от 24
июня 2019 г. № 93 «Об утверждении
административного регламента пре
доставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на
осуществление земляных работ»

Октябрь 2021 года Ю ридический отдел

6 Постановление администрации Мед
ведовского сельского поселения Ти
машевского района «О внесении из
менений в постановление админист
рации Медведовского сельского по
селения Тимашевского района от 24
июня 2019 г. №  87«Об утверждении
административного регламента пре
доставления муниципальной услуги
«Предоставление выписки из похо
зяйственней книги»

Октябрь 2021 года Юридический отдел

7 Постановление администрации Мед
ведовского сельского поселения Ти
машевского района «О внесении из-

Октябрь 2021 года Ю ридический отдел

3

№
п/н

Наименование НПА Дата принятия Разработчик

1 2 3 4
менений в постановление админист
рации Медведовского сельского по
селения Тимашевского района от 17
декабря 2020 г. №  200 «Об утвер
ждении административного регла
мента предоставления муниципаль
ной услуги «Выдача порубочного
билета»

8 Постановление администрации Мед
ведовского сельского поселения Ти
машевского района «О внесении из
менений в постановление админист
рации Медведовского сельского по
селения Тимашевского района от 14
декабря 2018 г. №  175 «Об утвер
ждении административного регла
мента предоставления муниципаль
ной услуги «Предоставление муни
ципального имущества в аренду или
безвозмездное пользование без про
ведения торгов»

Ноябрь 2021 Юридический отдел

9 Постановление администрации Мед
ведовского сельского поселения Ти
машевского района «О внесении из
менений в постановление админист
рации Медведовского сельского по
селения Тимашевского района от 14
декабря 2018 г. № 176 «Об утвер
ждении административного регла
мента предоставления муниципаль
ной услуги «Предоставление выпис
ки из реестра муниципального иму
щества»

11оябрь 2021 года Юридический отдел

10 Постановление администрации Мед
ведовского сельского поселения Ти
машевского района «О внесении из
менений в постановление админист
рации Медведовского сельского по
селения Тимашевского района от 14
декабря 2018 г. № 174 «Об утвер
ждении административного регла
мента предоставления муниципаль
ной услуги «Предоставление копий
правовых актов»

Декабрь 2021 Ю ридический отдел

11 Постановление администрации Мед
ведовского сельского поселения Ти
машевского района «О внесении из
менений в постановление админист
рации Медведовского сельского по-

Декабрь 2021 года Юридический отдел

4

№
п/п

Наименование НПА Дата принятия Разработчик

1 1
4т 3 4

селения Тимашевского района от 24
июня 2019 г. № 89 «Об утверждении
административного регламента пре
доставления муниципальной услуги
«Уведомительная регистрация тру
дового договора с работодателем -
физическим лицом, не являющимся
и н ди виду ал ьн ым п редп р и н и м ате-
лем»

12 Постановление администрации Мед
ведовского сельского поселения Ти
машевского района «Об утверждении
Порядка формирования и обеспече
ния спортивных сборных команд
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района»

Октябрь 2021 года Отдел по общим и ор
ганизационным вопро
сам

Начальник юридического
отдела администрации
Медведовского сельского поселения .
Тимашевского района Д Л ^/ларланов